

## Pachet materiale educationale

I.D.: 43848375

---

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 669,38 RON - 669,38 RON

---

Descriere: 1 120243 Hartie desen - 21 x 17 cm - 10 culori asortate - pachet de 500 coli.130 g BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 2 122010 Folii protectie - set 100 Set 2,00 8,40 16,81 3,19 3 122019 Corector lichid BUC 2,00 1,68 3,36 0,64 4 122034 Perforator mediu BUC 1,00 12,61 12,61 2,40 5 122039 Capse BUC 2,00 2,10 4,20 0,80 6 122041 Pioneze Set 2,00 3,36 6,72 1,28 7 550043 Pistol de lipit BUC 1,00 15,97 15,97 3,03 8 550044 Rezerve pentru pistol de lipit Set 1,00 13,45 13,45 2,56 9 122056 Banda dubla adeziva BUC 4,00 4,62 18,49 3,51 10 120996 Coala cauciucata BUC 2,00 8,40 16,81 3,19 11 420001 Ascutitoare electrica BUC 1,00 36,13 36,13 6,86 12 120131 Creta colorata Set 2,00 5,04 10,08 1,92 13 120146 Set Foarfece cu model BUC 2,00 10,92 21,85 4,15 14 110022 Carton colorat - 100 de coli A4 - 10 culori 180 g BUC 1,00 29,41 29,41 5,59 15 240521 Perforator model mare 3.2 cm - brad BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 16 240522 Perforator model mare 3.2 cm - stea BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 17 240523 Perforator model mare 3.2 cm - trifoi BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 18 240524 Perforator model mare 3.2 cm - floare BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 19 240525 Perforator model mare 3.2 cm - soare BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 20 240526 Perforator model mare 3.2 cm - lalea BUC 1,00 20,59 20,59 3,91 21 240530 Perforator mediu 2.5 cm - brad BUC 1,00 13,03 13,03 2,48 22 240531 Perforator mediu 2.5 cm - frunza BUC 1,00 13,03 13,03 2,48 23 240532 Perforator mediu 2.5 cm - floare BUC 1,00 13,03 13,03 2,48 24 24053

---